飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和４年５月１７日発信

報道関係者 各位

記念切手「北信州いいやま 雪の季節
と き

 花の季節
と き

」贈呈式

日本郵便株式会社信越支社が、飯山市に訪れた観光客に記念品としてご購入いただくため、

「北信州いいやま 雪の季節 花の季節」という記念切手を作成されました。

この切手は「菜の花まつり」と「かまくら祭り」をはじめ、飯山が誇る美しい風景をデザイン

したフレーム切手で、県内 107局で販売されます。

つきましてはこの切手シートの贈呈式を下記のとおり行います。

記

１．日 時  令和４年５月２０日（金） １４時００分～

２．場 所  飯山市役所 ３階 応接室

３．出席者  足立正則飯山市長、桑名川郵便局 佐藤局長、常盤郵便局 丸山局長

４．内 容   足立市長に、両局長より記念切手を贈呈

＜担当課＞
飯山市 経済部 商工観光課
（課長）小野 幸司 （担当者）原 大貴
住所：飯山市大字飯山１１１０番地１
電話：０２６９－６７－０７３１
FAX：０２６９－６２－６２２１
e-mail：shoukan@city.iiyama.nagano.jp

記念切手「北信州いいやま 雪の季節 花の季節」

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp